Portaria Conjunta nº. 153/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 23 de março de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 153/SAD/SES/2009)

MATRÍCULA NOME NOTA

PNS DO SUS

43541 Augusto B. de Azevedo Neto 9,31

95193 Izana Figueiredo Magalhães 9,20

10117 Kátia Milena R. da Silva 9,40

64036 Luciana Cristina C. de Oliveira 9,70

70136 Luciana Gomes Herani 8,37

42991 Mario Roberto G. Inchauste 9,76

42417 Sonia Maria T. Gutierrez 9,69

90145 Sonia Silva Yamauchi 9,60

ASSISTENTE DO SUS

63757 Celso Batista 9,70

58352 Clodoaldo Monteiro da Silva 8,50

90105 Douglas Francisco Haeberlin 8,84

41984 Irani Joselia Ribeiro 8,20

41922 Janeth Fatima Albuês 9,17

41916 Luzia Rosa de Jesus 8,70

90521 Maria de Fátima A. do Bomfim 10,0

90166 Maria de Fátima J Souza 9,60

90144 Nazaria Christaldo Chaves 9,0

42145 Nervina Josefa de Oliveira 9,96

63810 Tania dos Santos Santana 9,60

41759 Vilma Maria G. S. Figueiredo 8,93

TÉCNICO DO SUS

95634 Teresinha Moral Lopes Cabral 8,50

10687 Reginaldo Gomes de Souza Neto 9,60

APOIO DO SUS

42140 Carlina Nogueira Ribeiro 9,45

58355 Carmelina de Moraes Campos 7,67

96594 Luzia Aparecida Silva Almeida 8,90